Муниципальное казенное учреждение

администрация Нововасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2024
                                                                                                             № 16
село Новый Васюган
О признании утратившим силу постановления  МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения от 09.10.2015 № 117 «Об определении размера вреда, причиняемого при движении по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами в муниципальном образовании Нововасюганское сельское поселение»

В целях приведения нормативно-правовых актов муниципального образования Нововасюганское сельское поселение в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление  МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения от 09.10.2015 № 117 «Об определении размера вреда, причиняемого при движении по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами в муниципальном образовании Нововасюганское сельское поселение».

2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования Нововасюганское сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу 01.03.2024 года.
Глава Нововасюганского

сельского поселения

                                    П.Г. Лысенко
И.В. Воробьева

8 (38253) 29393